
 

 
 

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ  

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
______________________________________________________________________ 
20 апреля 2016 года                      № 2-12 
 
 
 
О выделении квоты для обучения в 
Санкт-Петербургском гуманитарном 
университете профсоюзов на 2016-
2017 гг. учебный год студентам 
Герасимову Г.В., Гилле В.О., 
Цыбиковой Р.Б. 
 
 
 

Рассмотрев материалы, предоставленные в отдел организационной работы 
и кадровой политики ЦК Профсоюза Бурятской, Иркутской и Ростовской 
региональными организациями Профсоюза, Президиум Профсоюза 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Просить Исполком ФНПР о выделении квоты для получения высшего 
профессионального образования в негосударственном образовательном 
учреждении высшего профессионального образования «Санкт-Петербургский 
Гуманитарный университет профсоюзов» на 2016-2017 учебный год Гилле 
Виктории Олеговне, 1998 года рождения, факультет «Рекламы и связи с 
общественностью» по специальности «Конфликтология» на очную форму 
обучения. 

Основание: 1. Постановление президиума Ростовской областной 
территориальной организации Профсоюза № 05-3/2 от 
11.04.2016 с приложениями (прилагается). 



2. Просить Исполком ФНПР о выделении квоты для получения высшего 
профессионального образования в негосударственном образовательном 
учреждении высшего профессионального образования «Санкт-Петербургский 
Гуманитарный университет профсоюзов» на 2016-2017 учебный год Герасимову 
Георгию Васильевичу, 1998 года рождения, факультет «Искусств» по 
специальности «Режиссура мультимедиа» на очную форму обучения. 

Основание: 1. Выписка из протокола № 9 заседания президиума 
Иркутской областной организации Профсоюза от 
07.04.2016 с приложениями (прилагается). 

3. Просить Исполком ФНПР о выделении квоты для получения высшего 
образования в магистратуре негосударственного образовательного учреждения 
высшего профессионального образования «Санкт-Петербургский Гуманитарный 
университет профсоюзов» на 2016-2017 учебный год Цыбиковой Раджане 
Баировне, 1998 года рождения, направление подготовки «Юриспруденция» на 
очную форму обучения. 

Основание: 1. Постановление президиума Бурятской республиканской 
организации Профсоюза № 7 от 26.02.2016 
с приложениями (прилагается). 

 
 
 
Председатель Профсоюза            Н.А. Водянов 


